тсн снт «Большая семья»



УТВЕРЖДЕНО	
на общем собрании членов ТСН СН	ΙT
«Большая семья»	
Протокол № от	

ПЛАН

работы Правления ТСН СНТ на 2024 год

- 1. Работа по привлечению собственников земельных участков в члены TCH CHT постоянно. Ответственная- Хомутова С.Н.
- 2. Регистрация новых собственников, прием в члены ТСН СНТ «Большая семья», либо включение в реестр собственников без вступления в члены ТСН СНТ ежемесячно. Ответственный Петров Н.И.
- 3. Организация работ по устройству видеонаблюдения на объектах, на которых начнётся строительство. Май-июль 2024 г. Ответственные Петров Н.И., Мамонтов Н.С.
- 4. Организация работы по созданию типовых приёмных щитков с автоматами, для подключения земельных участков к электросетям. Март май 2024 г. Ответственный Петров Н.И.
- 5. Организация взаимодействия с РЭС по подключению к электрическим сетям. По мере необходимости. Ответственный Петров Н.И.
- 6. Организация пересадки саженцев сосен с территории дорог на периметр территории Товарищества. Апрель-май 2024 г. Ответственный Мамонтов Н.С.
- 7. Обеспечение бесперебойного обеспечения садоводов водой для полива со скважины май-октябрь 2024 г. Ответственный Мамонтов Н.С.